
                                   令和２年 5 月 
関係各位 
                                宮城県中体連卓球専門部 
 

  令和２年度 宮城県中体連卓球専門部ウェブサイトについて 

 
 宮城県中体連卓球専門部では，下記の要領でウェブサイトを開設いたしました。つ 
きましては関連する情報が必要になる際に，必ず本サイトを閲覧していただきたく， 
お知らせいたします。 
 今年度も皆様の御理解と御協力を賜りますよう，お願い申し上げます。 
 
                 記 
 
１ URL： http://www.mctr-tt.com 
 
２ HP 開設の目的：県中体連主催の大会・練習会に関する情報の周知のため 
 
３ 掲載予定の大会：県中総体，カデット予選，県新人戦，強化練習会 
 
４ その他の掲載項目 
  協会登録について 組み合わせソフトのマニュアル 卓球イベント 
  地区中総体，及び，地区新人戦で，専門委員の先生方にしていただく仕事 
  その他，必要と判断した内容 
 
 
                                        以上 
【注意事項】 
 ・ 本サイトへの問い合わせは，HP 上のメールアドレス宛にお問い合わせください。 
  ※ お問い合わせに際しましては，お名前，どこの中学校の関係者かを明記してください。 
   教員として中学生の情報を扱っている性質上，素性の明らかでない方に返答はでき 
   かねますので御了承ください。 
 
 本サイト上の組合せは PDF 形式となっております。Adobe Acrobat Reader を 

インストールしたパソコンでご覧になってください。インストールされていない場合にはこちらから 

 ダウンロードしてください。 

 
 

http://www.adobe.co.jp/products/acrobat/readstep2.html

